



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**LG SOLUCIONES ARQUITECTURA**  
**S.A.S.**

Ident: 900861316  
Dir: BARRANQUILLA  
Ciudad: Barranquilla  
Email: asistente@solucionesarq.com  
Telefono 3198311

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011784**      Fecha: **2023-11-09**      FechaVencimiento: **2023-11-09**  
Gran Total: **\$1,043,033.81**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$45,000.00	\$-0.00	5.00	\$225,000.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	7.00	\$223,531.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$38.00	\$-0.00	500.00	\$19,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	100.00	\$7,200.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
GEN112018010 CHAZO MURO 1/4" NYLON	\$36.00	\$-0.00	100.00	\$3,600.00
GEN112018011 TORNILLO AUTOFIJACION 8*1 1/2" P.AGUDA	\$86.00	\$-0.00	100.00	\$8,600.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	12.00	\$80,400.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	6.00	\$10,404.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	6.00	\$20,958.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	6.00	\$20,958.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$17,800.00	\$-0.00	1.00	\$17,800.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$89,076.00	\$-0.00	1.00	\$89,076.00
PNR125056011 MASILLA SUPERMASTICK X MEDIO CUÑETE	\$31,092.00	\$-0.00	1.00	\$31,092.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	5.00	\$5,880.00
FLETE FLETE	\$70,000.00	\$-0.00	1.00	\$70,000.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 25607. Basado en Entregas 1672.

**SubTotal**

**\$876,499.00**

IVA 19.00%

**\$166,534.81**

Vendedor:

Gran Total

\$1,043,033.81



CUFE:

fa778df7f5d3da5fb10181eaed5dd7137245b67f0e9248b485d0801a0e36345af6cf3430c3e46ce1e9976342f8f09495

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

